ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

Servizio Programmazione e Bilancio

» UFFICIO IMPEGNI
Capitolo ‘.>po_/, " &%4 @ng.
Data Firma—

/

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE D COPERTURA FINZIARIA
(Art. 151, comma 4 el D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000)

IL mmm&&m&dﬁﬁt%ﬂ@‘glo /
a(de Seraﬁno da

“ U Lelegata
(Dotr.Serafino De Bellts) %6
IL DIRIGENTE |

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE BILANCIO USCITE

UFFICIO LIQUIDAZIONI
Cod. Creditore liquidazione n.
DATA FIRMA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO USCITE
(Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
DIRETTORE GENERALE
(dott. Franco NARDONE)

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETIORE TECNICO

mmmwzzzowmw-ﬁﬂ? ,“(/07 del 13 6IU. 2017

OGGETTO: Presa d’atto delle dimissioni per giusta causa relative al dipendente matr. 604 —
Operaio Idraulico-Forestale specializzato a tempo indeterminato con conseguente
collocamento a riposo per anzianita categoria VO.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL DIRIGENTE

VISTA la nota acquisita al prot. generale dell’Ente al n. 0021343 del 24/05/2017 riguardante le
dimissioni per giusta causa, relativo al dipendente matr. 6041 — Operaio Idraulico-Forestale
specializzato a tempo indeterminato, esprimendo:

“le proprie irrevocabili dimissioni per giusta causa, cosi come previsto dall’art. 2019 c.c ;

VISTA la-nota prot. n® 0023695 del 08.06.2017, con la quale si comunicava al dipendente matr. 6041
— Operaio Idraulico-Forestale specializzato a tempo indeterminato la risoluzione del rapporto di lavoro
a far data dal 31° Maggio 2017, in esecuzione del verbale sopra indicato;

VISTO il trattamento economico, del dipendente matr. 6041 — Operaio qualificato Idraulico-Forestale
in applicazione del C.C.N.L per Addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria
2010/2012 che risulta essere ancora quello appresso indicato:

Elemento Retributivo Importo
PAGA BASE MENSILE x 26 gg. € 1.42833
CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. . € 94,48

RITENUTO, per quanto sopra riportato, dover risolvere il rapporto di lavoro del dipendente matr.
6041 — Operaio Idraulico-Forestalespecializzato, dal 31° Maggio 2017,

DATO ATTO della Regolarita Tecnica del Provvedimento, ai sensi del D.L. n® 174/2012, convertito
nella Legge n® 213/2012;



DETERMINA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

DI PRENDERE ATTO, della nota acquisita al prot. generale dell’Ente al n. 0021343 del
24/05/2017 riguardante le dimissioni per giusta causa, decorrenza 31 maggio 2017, trasmessa
dal dipendente matr. 6041 — Operaio Idraulico-Forestale specializzato a tempo indeterminato;

DI RISOLVERE con decorrenza 31° maggio 2017, il rapporto di lavoro del dipendente
matr. 6041 — Operaio Idraulico-Forestale specializzato a tempo indeterminato;

DI STABILIRE che alla data della risoluzione del rapporto di lavoro il dipendente matr. 6041
— Operaio Idraulico-Forestale specializzato a tempo indeterminato, in applicazione del
C.C.N.L per Addetti ai lavori di sistemazione idraulico-forestale e idraulico-agraria
2010/2012 che ha ancora il seguente trattamento economico:

Elemento Retributivo Importo
PAGA BASE MENSILE x 26 gg. € 1.42833
CONTR. INT. REG. MENSILE x 26 gg. € 94,48
Di autorizzare il Responsabile del Servizio Forestazione, per tutti gli adempimenti

consequenziali.




